

Ainesosat FI

Sokeri, kokonaan kovetettu kasvirasva (kookos), VEHNÄjauho, kaakaovoi, rasvaton MAITOUjauhe, dekstroosi, herajauhe (MAIDOSTA), kaakaomassa, vähärasvainen kaakaojauhe, MAITOrasva, VEHNätäikkelys, kasviöljy (rypsi), emulgointiaine (SOIJALesitiini), suola, nostatusaine (E500, E503), aromit. SAATTAA SISÄLTÄÄ HASSELPÄHKINÄÄ, MANTELIA, KANANMUNAA JA MUUTA GLUTEENIA SISÄLTÄVÄÄ VILJAA. Maitosuklaassa vähintään 30% kaakaota.

Allergeenit FI

Sisältää: Vehnä, Maito, Laktoosi, Soijapavut

Saattaa sisältää: Muut gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet, Pähkinä, Muna

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 2282 kJ / 545 kcal

Rasva 32 g

josta tyydyttynyttä 26 g

Hiilihydraatit 57 g

josta sokereita 46 g

Proteiini 5,9 g

Suola 0,28 g

Ingredienser SE

Socket, fullhärdat vegetabiliskt fett (kokos), VETEmjöl, kakaosmör, skumMJÖLKSpulver, dextros, vasslepulver (av MJÖLK), kakaomassa, fettreducerat kakaopulver, MJÖLKfett, VETEstärkelse, vegetabilisk olja (raps), emulgeringsmedel (SOJALecitin), salt, bakpulver (E500, E503), aromer. KAN INNEHÅLLA HASSELNÖTTER, MANDLAR, ÄGG OCH ANDRA SPÅNNMÅL, SOM INNEHÅLLER GLUTEN. Mjökchokladen innehåller minst 30% kakao.

Allergener SE

Innehåller: Vete, Mjök, Laktos, Sojaböner

Kan innehålla: Andra spannmål och produkter som innehåller gluten, nötter, ägg

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvaras i rumstemperatur och torrt.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 2282 kJ / 545 kcal

Fett 32 g

varav mättade 26 g

Kolhydrater 57 g

varav sockerarter 46 g

Protein 5,9 g

Salt 0,28 g